Φλογὴ δὲ πυρὸς, ὁπερεὶ ἐρχεται πρότερον, σέρεις ή μάργαροις, i. Ignis autem iteritus, quemadmodum ante dictū est, duplex est, restinctio & consumptio) μάργαρον consumptione dico, λάγουρον, & inuitus interdū, marcore, quod vnu ceteri dicunt. Consumptionē dico propterā quod ignē Cicero in 2. de natura deorū omnia dicit consumere. Itaq; eū rerū omnīū consumptore vocat. Quod dignis propriū esse in hac etiam re, aut ad eū recte transferri posse hinc intelligi potest, quod Aristoteles his in libris qui parva naturalia dicuntur, sepe minore flammā & maiore dicit cōfici atq; cōsumi, quod alij

*dicūt absumi. Ita fit ut ignis se ipse cōsumat. Verba Ciceronis hæc sunt,
Atque hic noster ignis, quē v̄sus vitæ requirit, cōfector est & cōsumptor
omnium. Lāguore etiam pafavor recte appellari putò, quid ignis cū sine
pastu interit, quasi languore quodam videatur confici.*

δῆμα φθέρεται ταῦτα καὶ λέγεται ἀπόντιγες οἱ πληρεμένοις τῆς κοιλίας αι, καὶ φειρομένα τὸ εἰ τῶν ὕστερων ὥματα ὑγρά. διὸ καὶ τὴν τέφραν χρονι-
σθέντα αὐστανται, i. Sed cōficiuntur hæc suffocariq; dicūtur tū deniq; cū νε-
ter cōpletur iſq; humor qui in septo trāſuersō inest, cōsumitur. Itaq; si diu
in cinere foneātur, reuiuscūt.) Huius rei mentionē facit Lucianus in muscæ
encomio. ὑπὲρ ὥματα ab omnib^o septū trāſuersū dicitur. Id Ari. in tertio de
partiibus animatiū φεγγας nūcupari dicit, quod uerbū præcordia trāſerit

¶ N° 3º ολίγοι εχεντος θερμόν, ο ακριβέστερον εών πολύ χρόνον κα
τετύχειν, οιον της παλαιότεροις ή της πλήρεσιν. *i. Quia enim parvo ca*
lore prædicta sunt, ea diu aer refrigerare potest: quo in genere ea sunt, que
mollis testa obducta sunt, & polypi) πολύποδες ego polypos dico, ut cæte
ri. Atque haud scio, an ad omnia genera eorum quæ multos pedes habent, hoc
verbū referri debeat. Nō erit hoc loco alienū de animatiū itegumētis dice
re. μαλακόστραγγεα dicuntur quæ molli testa tecta sunt, μαλακια & molli
corio, φολιδωτα, quæ squamis obducta sunt. φολις enim in hac re idem quod
λεπίς efficit, ut Arist. cap. 6. primi lib. de historia animatiū, his verbis,
ὅτα δ' ὁ τόπος, φολίδες εἰχε. εἴ δ' ἡ φολις ὄφοιον χάρξῃ λεπίδος, i. O-
mnia autem quæ oua pariunt cortice habent, cortex vero & squama eiusdem
sunt generis. Itaque paulo post τολιδωτα ea dico quæ squamis obducta sunt.
alia ὄφακόδες μα dicuntur, quæ dura testa obducta sunt. ut cochæ, & ostrea
ὄφακον enim Aemylius Prob^o testa vocat. Cic. in 2. de natura deorū plurimi-
bus verbis hæc dicit, Animantiū vero quæta varietas est? quæta ad eam
re vis, ut in suo quæque genere permaneat? quarū aliae corijs etiæ sunt, aliae
*villis vestitæ, aliae spinis hirsutæ: pluma alias, alias squama videmus ob-
ductas, alias esse cornibus armatas, alias habere effugia pénarum. Hoc po-*
*stremū est in hoc libro πλεωτα, quæ alio loco perniciitate pénarum uti di-
cit, alio loco pennigerā nominat. His ergo verbis aliisque eiusdem generis*
*græcae superiora interpretemur, nō ijs quibus plerique utuntur, ea enim mol-
lia, testacea, corticata, & crustacea & incrustata nominant.*

In Cap. VII I.

καὶ πόρος δὲ πρὸς τὰς καρδίας σῆς τὴν πόρων, ηγεταῖς χομέναις, σωμα-
ξύσαι, ηγάφιασι τὸ ὑδατό. Cum autem per itinera et vias in cor delabitur,
atque refrigeratur, contrahuntur aqua quae effunduntur) πέρι αὐτῆς ομιλεῖται, meatus
dicuntur ab omnibus. Ego πέρι τῶν vias, itinera et introitus cum Cic. dico.